

PRIMORDIAL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGE  AVE CEL. ANTONINO, 594 CEL. ANTONINO CAMPO GRANDE MS CEP: 79013-580 TELEFONE: (67) 3351-0430 E-MAIL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.016.353 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1		 CHAVE DE ACESSO 5023 1201 0646 7900 0145 5500 1000 0163 5310 0102 8566 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150230045713043 - 02/12/2023 10:54:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 282949410		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 01.064.679/0001-45	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SORAYA VIEIRA THRONICKE			CNPJ/CPF 608.389.651-72		DATA DA EMISSÃO 02/12/2023
ENDEREÇO RUA AFONSO PENA 3504		BAIRRO/DISTRITO VILA ESPORTIVA		CEP 79002-948	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 02/12/2023
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE		FONE/FAX (67) 9879-8719	UF MS	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:04:31

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 323,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 100,97	VALOR TOTAL DA NOTA 323,50		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
4507	PAPEL INTER 2D 22.5X21.0X2000CL OURO	48182000	0 500	5102	CX	1,0000	82,9000000000	82,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,72
1746	PANO MULTIUSO 30CMX25M VERDE C/50UN	56031290	0 500	5102	UN	1,0000	17,5000000000	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,33
867	FLANELA - MED. 28 X 48 ALGODAO	63071000	0 400	5102	UN	2,0000	5,0000000000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,05
1020	SACO PLAST PRETO 80X90X0.12 100LT KG	39232190	0 500	5102	KG	1,0000	17,5000000000	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,06
30	SACO PLAST PRETO 40X60X0.06 15L/20L C/100	39232190	0 500	5102	FD	1,0000	24,5000000000	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,48
974	PAPEL HIG FOLHA DUPLA FOFINHO C/4	48181000	0 500	5102	PCT	4,0000	9,9000000000	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,06
1688	ESPONJA ACO BOMBRIIL 1X8	73231000	0 400	5102	PCT	2,0000	3,5000000000	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,33
1149	ESPONJA DUPLA-FACE 75X110MM	68053090	0 500	5102	UN	6,0000	3,5000000000	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,39
945	PANO DE CHAO FLANELADO G 48X77CM	63071000	0 400	5102	UN	3,0000	8,5000000000	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,77
5891	PANO DE PRATO G SARJA 45X85CM	63052000	0 500	5102	UN	3,0000	5,0000000000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,27
704	SABONETE EXACCTA PROTEINAS DO LEITE 5 LTS	34013000	0 400	5102	UN	1,0000	37,0000000000	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,85
1142	CFT-180 COPO PLAST. PP 180 ML TRANSP. C/100	39241000	0 500	5102	PCT	4,0000	6,5000000000	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,66

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado de tributos: Federal: R\$ 49,66 (15,35%) / Estadual: R\$ 51,31 (15,86%) / Fonte: IBPT/empresometro.com.br (2A4940); Pedid os vinculados/Obs: 1100024140; DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO NOTA MS PREMIADA DEZENAS: (22 26 30 33 35 40 47 48) www.notamspremiada.ms.gov.br
--	--